腾达电源 TDPOWER              TA10WxDx系列 AC-DC电源
北京恒大腾达科技有限公司                  Tel:010-82967628               第 1 页 共 5 页                WWW.TDPOWER.CN
产品特点
▶宽压输入 85～265VAC,100～370VDC,47～400Hz
▶高可靠性,稳压输出精度±1%
▶额定输出功率 10W,满载使用需提供良好的散热条件
▶空载功耗低至 0.1W,满载效率范围 84%～88%
▶满足单路/双路/双路隔离输出,隔离耐压≥2500VAC

型号 输入电压 VAC/VDC
输出电压
Vo1
输出
Vo2
输出电流
Io1
输出
Io2
纹波噪声
（mV）
典型效率
最大容载
uF
TAS10-5-WEDT 85～265VAC/100～370VDC 5   2   80 84% 2200
TAS10-12-WEDT 85～265VAC/100～370VDC 12   0.84   100 87% 1000
TAS10-15-WEDT 85～265VAC/100～370VDC 15   0.67   100 87% 1000
TAS10-24-WEDT 85～265VAC/100～370VDC 24   0.42   100 88% 470
TAS10-5-WED 85～265VAC/100～370VDC 5   2   80 84% 2200
TAS10-12-WED 85～265VAC/100～370VDC 12   0.84   100 87% 1000
TAS10-15-WED 85～265VAC/100～370VDC 15   0.67   100 87% 1000
TAS10-24-WED 85～265VAC/100～370VDC 24   0.42   100 88% 470
备注 1，纹波噪声：一般指主路最大纹波噪声 mV,本系列所标注的纹波噪声值,是输出端外接铝电容后纹波噪声值，推荐外接铝电容值参考 P4,P5。
备注 2，最大容载：一般指整个电源模块输出端的最大总容载（等效容载总和）,不应该超容载使用否则上电冲击电流过大,参考选型手册第 5页推荐电路。
备注 3,强烈建议有大功率设备频繁启停的复杂工矿场合必须增加 EMC 保护电路,保险+压敏+差模电感+共模电感+安规电容,以减少电网干扰引起的损坏概率。
备注 4，选型表中为典型参数,输入条件为室温交流 220VAC,输出增加铝电容时测得。低电压输入时应该考虑降额使用,控制好模块温升,以实际测试为准。